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GESTOR Tifo. 91 497 Teams
Jefa de Servicio 3500 Beatriz.caro@uam.es
Jefa de Seccion 4452 ana.diazm@uam.es

Jefe de Seccidn 3201 jjavier.perez@uam.es
Jefa de Seccion (SIG Calidad) 4037 dolores.marcos@uam.es

Jefa de Seccion 5971 lidia.caminero@uam.es

Tesis: depdsito y defensa — 91 497 4660
Carlos Sanchez Antona 8476 carlos.sanchezantona@uam.es

Lucia Arellano 4458 lucia.arellano@uam.es

Alba Maria Garcia Cepeda 7195 albamaria.garciac@uam.es

Kalin Nikolov 4148 kalin.nikolov@uam.es
Facultad de Medicina
Alicia Sanchez 7089 mariaalicia.sanchez@uam.es

Secretaria de alumnos: admision, matricula, certificados, titulos - — 91 497 4678
Jefade Area 3300 lucia.lorenzom@uam.es
Elisabet Castafo 5817 elisabet.castanno@uam.es

Beatriz Pedroche 6601 beatriz.pedroche@uam.es

Carolina del Castillo 6601 carolina.delcastillo@uam.es
Gestion Econémica

Arancha Amo 3560 maria.amo@uam.es

Relaciones Internacionales
Sara Ciudad 2440 sara.ciudad@uam.es
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